



Asta Vuorinen, entinen Japanin lähetti ja nykyinen Kansanlähetyssopiston asuntolavastaava, on vierailulla Japanissa. Hän toimi Japanissa ollessaan Hat-Koben seurakunnan yhteistyölähetinänä, ja seurakunta järjesti hänen vierailunsa kunniaksi Onigiri ja Takoyaki-juhlat!

SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 17.06.2024 Nr.50

Kiirettä pitää!

Kuukausi on sujahtanut ohi vauhdilla. Tekemistä on riittänyt ja välillä on vaikea uskoa, että Japaniin paluutamme on vasta kolme ja puoli kuukautta. Viikkojamme rytmittävät mm. suomi-piirin ja saarnojen valmistelut, kielikoulun tukipäivät ja muu kirkon vaihteleva toiminta. Esimerkiksi nyt viikonloppuna Kia osallistui Länsi-Japanin ev.lut. kirkon naistenpäiville ja Markus piti onnittelevan puheen seminaarin valmistajaisjuhlissa. Töiden lisäksi lasten arjen pyörittäminen vie paljon aikaa ja energiaa, sillä Noomin japanilaisen koulutaipaleen tukeminen on nyt alussa erityisten tärkeää. Hiraganat on opittava sujuvasti ennen kesälomia, sillä pian alkavat jo ensimmäiset kanji-merkit. Myös sosiaalisten suhteiden vahvistaminen koulupäivien jälkeen on osoittautunut merkittäväksi, sillä koulupäivien aikana ei juuri ole aikaa ystävyysuhteiden solmimiselle.

Oma itsevarmuus kielen käyttämisessä on kasvanut rinta rinnan Sofia-vauvan kanssa. Maahan tullessa ei osattu vielä kunnolla kierähtääkään, mutta nyt sentään kontataan jo reippaasti eteenpäin. Joskus on pakko uskaltautua tukea vasten seisomaan, vaikka kaatuisikin pylähtäen alas. Sellainen olo oli, kun kerroin suomi-piirissä Turun joulurauhan julistuksen historiasta ja merkityksestä: sekosin (Kia) sanoissani niin, etten lopulta oikein itsekään enää pysynyt perässä siitä, mitä yritin sanoa.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetyks
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetyks
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetyks
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetyks
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetyks
FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Turun Katariina, Valkeala

Keskusteluja japanilaisesta hengellisyydestä

Ovellamme kävi hiljattain Tenrikyo-uususkonnon edustajia. Kia tunnisti heidät parin vuoden takaa, kun he viimeksi pyysivät meitä johonkin perhekokoontumiseen. Silloin kielitaito ei vielä riittänyt ymmärtämään mistä oli kyse. Nyt Markus keskusteli heidän kanssaan kysellen heidän jumala- ja syntikäsitteistään, ja kertoi vastavuoroisesti Jeesuksen pelastustyöstä.

Noomi askarteli pari viikkoa sitten koulussa Teru teru boozun, nenäliinoista käärityn "sääjumaluuden" (siitä lisää oikealla). Olemme kyselleet siihen liittyvistä uskomuksista ja perinteistä monelta japanilaiselta tuttavalta. He eivät miellä nukkea uskonnolliseksi, sillä sitä ei *rukoilla*, sille esitetään *toive*. Tanabata-kesäjuhlan toivomuslappuihin suhtaudutaan ymmärtääkseni samalla tavalla. Mutta kenelle toive esitetään? Mikäli toive toteutuu, ketä kiitetään? Tässä Teru teru boozun tapauksessa nukke saa tuta sekä kiitoksen että rangaistuksen. Taikauskoa harjoitetaan eri muodoissa ympäri maailman, mutta japanissa tämänkaltaiset uskonnolliset perinteet ovat erityisesti voimissaan. Kristityn ei tarvitse elää toiveiden varassa, meillä on *toivo*. Toivo on enemmän kuin toiveet yhteensä, ja meidän toivomme ei ole omien kättemme töiden varassa. "On vain yksi ruumis ja yksi Henki, niin kuin myös se toivo, johon teidät on kutsuttu, on yksi". Ef. 4:4.

Kia, Markus, Noomi, Lydia ja Sofia



Japanin kirkon naistenpäivät olivat menestys. Talo oli täynnä ja päivien teema, surutyö (grief care) oli monelle osallistujalle ajankohtainen. Palmun lähettipariskunta oli päivillä järjestävävastuussa.



Teru teru boozu, perinteinen japanilainen tee-se-itse taikakalu, jolta pyydetään hyvää säätä.



Koulun urheilujuhla, Undoukai, oli kurkistus japanilaiseen koulumaailmaan, sen yhteisöllisyyteen ja kuralaisuuteen.

Teru teru boozu

Noomi tuli pari viikkoa sitten koulusta kotiin heilutellen langanpäässä pientä nenäliinanukkea, Teru teru boozua. Opettaja oli kertonut, että nukelta pyydetään hyvää säätä tulevaan koulun Undoukai-urheilupahtumaan. Nopealla googletuksella pystyimme yhdistämään tämän "kiiltävapäisen buddhan" japanilaisiin taikauskoperinteisiin. Nukke ripustetaan oven- tai ikkunanpieleen hyvän sään toivossa, ja mikäli toive toteutuu, buddhanukke "palkitaan" kastamalla se sakeen. Mikäli toive ei toteudu, nukelta katkaistaan pää.

Teru teru boozu-nukke oli Noomin mielestä söpö, mutta sen uskonnollisesta merkityksestä oli luonnollisesti käytävä keskustelu. Kysyin (Markus) Noomilta, että kuuluko nukke esittämiimme toiveita. Vastaus tuli kuin apteekin hyllyltä: "No ei tietenkään!". Kenen puoleen siis voimme kääntyä, jos haluamme, että pyyntöme kuuluu? "Jeesuksen!". Samalla keskustelimme vähän ensimmäisestä käskystä. Emme siis esittäneet pyyntöjä paperinukelle. Saamme sen sijaan luottaa Kaikkivaltiaaseen, joka todella kuulee rukouksemme. Me saamme rohkeasti lähestyä Jumalaa uskoen, että hän kuulee meitä, mitä sitten pyydämmekin hänen tahtonsa mukaisesti. 1. Joh. 5:14

Työtämme Japanissa voi nyt tukea myös MobilePay numerolla: 28688



RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Kaikista lähettäjistä, jotka tukevat työtämme taloudellisesti ja rukouksin

Pyydämme

- Että evankelimi saisi voimallisesti koskettaa Suomi-kursseilaisia ja muita etsijöitä
- Rukousta Noomin koulun ja koulukavereiden puolesta
- Johdatusta syksyn suunnittelulle
- Voimia, viisautta ja terveyttä sekä itsellemme että kollegoillemme